
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021-07-  Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-07-16. Pradžia 1000 val., pabaiga 1100 val.

Posėdžio pirmininkas – N. Galvanauskas, Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 7

Komiteto nariai: V. Dačkauskas, J. Dromantas, R. Daubaris, N. Galvanauskas, S. Karbauskas, A.

Katkus, A. Šiaulys.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: G. Bareikis,

V. Gineitienė, N. Gotlibienė, V. Jasas, A. Jansonienė, V. Kazlauskienė, M. Mikalauskaitė, J.

Papievienė, J. Rusteikienė, R. Šneiderienė, V. Valantinas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti, teikti paslaugas nustatymo“

pakeitimo. Pranešėja R. Šneiderienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centro 2021

metų rezervo sudarymo. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

3. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus J. Ruškio nusišalinimo.

Pranešėjas V. Jasas.

4. Dėl pritarimo VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-244 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo“ pripažinimo netekusiu galios.

Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr.

T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl materialaus trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl AB „Klaipėdos vanduo“ viešai tiekiamo geriamojo vandens kokybės gerinimo

Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje programos 2021‒2030 m. patvirtinimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

9. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Gargždų plytų gamykla“ geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Laisvės g. 26, Veiviržėnų mstl., Veiviržėnų sen., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

11. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų nuomos

Mokyklos g. 6‒1, Judrėnų mstl., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-

18 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

J. Dobrovolskienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr.

T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J.

Dobrovolskienė.

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuoto buhalterinės

apskaitos tvarkymo. Pranešėja J. Rusteikienė.

15. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir

įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo. Pranešėjai Tarybos nariai A. Šiaulys, N. Galvanauskas, L.

Liutikienė. V. Dačkauskas.

16. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo.

Pranešėjas. Pranešėjai Tarybos nariai A. Šiaulys, N. Galvanauskas, L. Liutikienė. V. Dačkauskas.

17. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.

T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą

privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja N. Gotlibienė.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr.

T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimo. Pranešėja J. Papievienė.

19. Dėl Gargždų miesto garbės piliečio vardo suteikimo. Pranešėjas G. Bareikis.

20. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr.

T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja V. Kazlauskienė.

21. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja V.

Gineitienė. 

22. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo.

Pranešėjas V. Jasas.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo

Nr. T11-381 „Dėl Klaipėdos rajono viešųjų vietų, kuriose leidžiama prekiauti, teikti paslaugas

nustatymo“ pakeitimas. Pranešėja R. Šneiderienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros

centro 2021 metų rezervo sudarymas. Pranešėja M. Mikalauskaitė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus J. Ruškio

nusišalinimas. Pranešėjas V. Jasas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Pritarimas VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir Klaipėdos rajono

savivaldybės papildomo susitarimo pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-244 „Dėl netinkamo (negalimo) naudoti turto nurašymo“ pripažinimas netekusiu

galios. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



3

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d.

sprendimo Nr. T11-281 „Dėl viešame aukcione parduodamo Klaipėdos rajono savivaldybės

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Materialaus trumpalaikio turto perėmimas savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. AB „Klaipėdos vanduo“ viešai tiekiamo geriamojo vandens kokybės

gerinimo Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje programos 2021‒2030 m. patvirtinimas.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

9. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės ,,Gargždų plytų gamykla“ geriamojo

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo veiklos ir plėtros plano patvirtinimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų

nuoma Laisvės g. 26, Veiviržėnų mstl., Veiviržėnų sen., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nuosavybės teise valdomų patalpų

nuoma Mokyklos g. 6‒1, Judrėnų mstl., Klaipėdos r. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d.

sprendimo Nr. T11-18 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos nuostatų patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d.

sprendimo Nr. T11-118 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės kultūros tarybos sudarymo“ pakeitimas.

Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų centralizuotos

buhalterinės apskaitos tvarkymas. Pranešėja J. Rusteikienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto nario R. Daubario nuomone, įstaigų vadovams ir buhalteriams dirbant vienoje

vietoje yra lengviau atlikti funkcijas negu tai vykdant centralizuotai.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas pasisakė, kad bėgant laikui paslaugų kokybė

tvarkant biudžetinių įstaigų buhalterinę apskaitą centralizuotai turėtų gerėti. Ateityje suvienodinus

buhalterinę apskaitą galima siekti palengvinimo gyventojams atsiskaitant už viešąsias paslaugas –

darželius, papildomo ugdymo būrelius ir kt.

Pranešėja J. Rusteikienė informavo, kad pradėjus centralizuotos buhalterinės apskaitos

tvarkymo procesą įstaigose nuo 2022 m. sausio 1 d., visi įstaigų buhalteriai tą dieną nebus iškart

atleisti. Tai tik proceso pradžia, tie žmonės, kurie bus pareiškę norą dirbti centralizuotoje

buhalterijoje, pradės darbą nuo sausio 1 d. Siūloma jiems mokėti priemokas, kad užbaigtų sutvarkyti



4

metinį balansą buvusioje įstaigoje. Visi kiti darbuotojai nepareiškę noro dirbti centralizuotoje

buhalterijoje, dirba iki 2022 m. kovo 31 d., susitvarko metinius balansus ir tik tada yra atleidžiami.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-5, prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-5; prieš-2; susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-103 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių

skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo“ pakeitimas. Pranešėjas N. Galvanauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos

sudarymas. Pranešėjas. Pranešėjas N. Galvanauskas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d.

sprendimo Nr. T11-145 „Dėl mokesčio už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą

ir priežiūrą privačiose švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja N. Gotlibienė.

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-5, prieš-2, susilaikė-0.

NUTARTA (už-5; prieš-2; susilaikė-0). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 3 d.

sprendimo Nr. T11-108 „Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja

J. Papievienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

19. SVARSTYTA. Gargždų miesto garbės piliečio vardo suteikimas. Pranešėjas G.

Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

20. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 17 d.

sprendimo Nr. T11-469 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2021–2023 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja V. Kazlauskienė.

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus patarėja V. Kazlauskienė informavo,

kad po parengto sprendimo projekto gauta papildomos informacijos apie Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos bei Vidaus reikalų ministerijos skiriamas papildomas lėšas socialinių paslaugų srities

darbuotojams bei priešgaisrinei tarnybai. Akcentavo, kad Tarybai bus pateikta nauja strateginio

veiklos plano programų redakcija su šiomis papildomai įtrauktomis lėšomis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja V. Gineitienė. 

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus patarėja V. Gineitienė informavo, kad dėl gaunamų lėšų

iš Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos bei Vidaus reikalų ministerijos, Tarybos posėdžiui bus

teikiami sprendimo projekto patikslinimai.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojo skyrimas. Pranešėjas V. Jasas.



5

Komiteto pirmininkas N. Galvanauskas siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi Komiteto nariai vieningai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

Ekonomikos ir biudžeto                                                           

komiteto pirmininkas                  Nerijus Galvanauskas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ekonomikos ir biudžeto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-07-21 Nr. T2-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Galvanauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-20 17:50

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-27 17:26 - 2024-09-25 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-21 11:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-21 11:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-07-21 11:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-07-21 11:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-22 18:34 - 2025-01-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210719.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-07-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-07-21 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




